
Pachet Accesorii Cabluri conform oferta SMD14949

I.D.: 79912930

Data publicarii	16.03.23	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 285,80 RON - 285,80 RON

Descriere: 1 Cupla fibra optica LC duplex la mLC duplex multimod OM3 buc 4 x 3.00 = 12.00 2 Set 1 00 buc mufa RJ45 utp-ftp ,8 pini cu ecranaj metalic PG/ 100 3 x 21.00 = 63.00 3 Manson mufa ri45 set 100 buc PG/ 100 3 x 13.00 = 39.00 4 Set 1 00 buc coliere (soricei) plastic 4,5x290 PG/ 100 3 x 21.70 = 65.10 5 Set 100 buc colierc (soricei) plastic 3,5x200 PG/ 100 3 x 11.90 = 35.70 6 Set 100 buc coliere (soricei) elastic 3,5x140 PG/ 100 3 x 7.40 = 22.20 7 "Set 100 buc suporti din plastic cleme adezive pentru montarea traseelor de cahluri l 9x 19" PG/100 2 x 24.40 = 48.80
